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1.  W święta Bożego Narodzenia radujemy się z faktu, że Pan Bóg wkroczył w dzieje
ludzkości, że „Słowo Ciałem się stało i zamieszkało między nami”. Aby przeżyć tę
tajemnicę prawdziwie po chrześcijańsku, nie ograniczajmy się tylko do
zewnętrznych obrzędów i zwyczajów. Zechciejmy dotrzeć do źródła tej radości, do
samej tajemnicy wcielenia. Przeżywajmy te święta w gronie rodzinnym, pochyleni
nad dobrą nowiną zwiastującą pokój i miłość. W dzień Bożego Narodzenia Msza Św.
o godz. 12:00 (nie będzie Mszy Św. o godz. 8:00).

2.  Jutro drugi dzień świąt Bożego Narodzenia, Msze Św. o godz.: 8:00 i 12:00. W
liturgii Kościół czci św. Szczepana, pierwszego męczennika, który przypomina, że
prawda o Zbawicielu warta jest każdej, nawet największej ofiary. Pamiętajmy, że
wszyscy jesteśmy powołani do świętości. Tradycyjnie tego dnia w kościołach
składamy ofiary na potrzeby katolickich uczeni i wydziałów teologicznych w Polsce.
W naszej wspólnocie będą zbierane ofiary do puszki na Katolicki Uniwersytet
Lubelski.

3.  Jeszcze w tym tygodniu – w sobotę – zakończymy rok kalendarzowy 2022. Był on
brzemienny w wydarzenia na gruncie Kościoła powszechnego, w naszej Ojczyźnie i
w naszych rodzinach. Mamy za co dziękować, ale mamy również za co przepraszać i
prosić Bożą Opatrzność o opiekę na naszą niepewną przyszłość, dlatego bardzo
serdecznie zapraszam na Eucharystię i specjalne nabożeństwo wynagradzające i
przebłagalne na  godz. 12.00. Za udział w tym nabożeństwie można zyskać odpust
zupełny.

4.  W przyszłą niedzielę Nowy Rok. W tym dniu obchodzimy również Uroczystość
Świętej Bożej Rodzicielki i Światowy Dzień Pokoju. Msze Św. jak w każdą niedziele
o godz.: 8:00 i 12:00.

5.  Od poniedziałku, 2 stycznia 2023 r. w naszej parafii rozpoczną się odwiedziny
duszpasterskie, zwane kolędą. Program kolędy jest umieszczony na tablicy
ogłoszeń, na stronie internetowej Sanktuarium. Pragnę odwiedzić Parafian, aby
zanieść do ich domów i rodzin Boże błogosławieństwo. Będzie to przede wszystkim
wizyta duszpasterska, podczas której zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy,
do zastanowienia się nad naszymi praktykami religijnymi. Kolęda ma także służyć
lepszemu wzajemnemu poznaniu się, zbliżeniu duszpasterza do powierzonych jego



trosce parafian i odwrotnie. W związku z wizytą duszpasterską przez cały
styczeń Msze Św. od poniedziałku do soboty o godz. 8:00. Nie będzie Mszy
Św. o godz. 17:00.

6.  Dziękuję Parafianom z Krosna i Białego Dworu, którzy zaangażowali się w
przygotowanie naszej parafialnej świątyni do obchodów Świąt Bożego
Narodzenia. Dziękuję ofiarodawcom choinek Państwu Czesławie i Włodzimierzowi
Szwydowskim z Opina i tym którzy poświęcili swój czas na wykonanie dekoracji.

7.  Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary złożone podczas dzisiejszej tacy.

Niech wydarzenie Betlejemskiej Nocy, będzie obecne w Waszych domach
rodzinnych

i w Waszych sercach. Pokój i radość płynąca z Narodzin Chrystusa, niech
umacnia Waszą wiarę, nadzieję i miłość. Tego życzę Drogim Parafianom,

Przyjaciołom,  Dobrodziejom i sympatykom naszej Sanktuaryjnej wspólnoty.

 


